
Tartu tõi 
avatud ülikooli 

pealinna
Tartu Ülikool avas eile Tallinnas piir
kondliku keskuse, kus saab teavet ta
suliste kaugõppevõimaluste kohta ja 
osa võtta avatud ülikooli loengukur
sustest.

Tartu Ülikooli avatud ülikooli kes
kus asub Tallinna Tehnikaülikooli õp
pehoones Kopli tänav 82.

Avatud ülikooli projektijuhi Mairee 
Poomi sõnul ei ole piirkondlik keskus 
pelgalt infopunkt, vaid seal on kavas 
korraldada ka õppetööd. ”Kuna ligi 
pooled avatud ülikooli õppureist on 
pärit Tallinnast ja Harjumaalt, võiksid 
mõned õppesessioonid toimuda ka 
pealinnas,” ütles Poom. Samuti saaks 
vajadusel sooritada eksameid ja arves
tusi Tallinnas.

Poomi sõnul ei tähenda see siiski, 
et Tartu Ülikooli haridust on võima
lik omandada Tartus käimata. ”Küll 
aga aitab keskus tallinlastel lahenda
da kõiki avatud ülikoolis õppimisega 
seotud muresid,” kinnitas Poom. Ta li
sas, et järgmisel sügisel ei pea avatud 
ülikooli astuda soovijad ainult avaldu
se kirjutamise pärast Tartusse sõitma, 
seda saab teha ka Tallinnas.

Poomi kinnitusel on avatud ülikoo
lil kavas oma uues keskuses korralda
da spetsiaalselt tallinlastele mõeldud 
loengukursusi. Näiteks võiks ajakirja
nikele, riigiametnikele jt huvi pakku
da korrektse emakeele kursus, sõnas 
Poom. Tema sõnul kombib avatud üli
kool keskuse kaudu Tallinna koolitus- 
turgu, et pakkuda eelkõige sellist koo
litust, mida siin veel ei ole.

Teist aastat tegutseva avatud ülikoo
li raames pakuvad Tartu Ülikooli eri
nevad teaduskonnad nii bakalaureu
se-, m agistri- kui ka diplomiõppe 
programme. Lisaks on võimalik vali
da 150 lühikursuse vahel. Mullu võe
ti avatud ülikooli vastu 700 inimest.

Tänavu on avatud ülikoolis popu
laarseimaks erialaks õigusteadus, ku
hu ühele kohale kandideeris kuus ini
mest. Majanduses ja psühholoogias oli 
konkurss kolm soovijat kohale.

Kui palju õppimine avatud ülikoo
lis maksma läheb, sõltub teaduskon
nast ja  valitud erialast. Mõned tea
duskonnad on kehtestanud õppuritele 
ühe ainepunkti hinna, teised semest
ritasu. Ühe ainepunkti eest tuleb kes
keltläbi tasuda 400-900 krooni.
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